
PETRA
UGAONA GARNITURA 282 x 180cm 
Cijena se odnosi na  ugaonu garnituru 
u štofu Tiama 9116  i  Tiama 9811

ARWEN 1 klub sto 
TEPIH 160 x 230cm

280KM 
390KM

LONDON podna lampa 
VINTAGE zidni sat

390KM 
90KM

999KM
1239



1.

4.

5.

3

2.

Balin REGAL
KUPOVINA PO ELEMENTIMA

1. Vitrina 
2. Tv komoda 
3. Polica 
4. Komoda 
5. Klub sto

270KM 
198KM 

45KM 
288KM 
171KM

300 
220 

50 
320 
190

Berta 1455KM
UGAONA GARNITURA 
285 x 215cm

Materijal i boja po izboru

Retiro

Retiro

već od 449KM

već od 150KM

Como 640KM

FOTELJA

TABURE

TROSJED  
Širina 198cm

LEŽAJ BOX

Laon 399KM
KOMODA 
Širina 140cm

Arwen 270KM
KLUB STO

Materijal i boja po izboru

Materijal i boja po izboru

Mehanizam 99KM
ZIDNI SAT

Everest 645KM

Kogi 160KM

TRPEZARIJSKI STO 
180 x 90cm

STOLICE



BOX LEŽAJ

Bert 150KM

Umbria 180KM Tabure / kutija

169KM

Walles 1269KM
KLUB STO

TV KOMODA 137,5 x 40 x 57,5cm SET 2/1

UGAONA GARNITURA 
285 x 184cm

Umbria 3K4F 285KM

Lens 489KM

KOMODA / 137,5 x 40 x 90,5cm

REGAL / Širina 245cm 

*Rasvjeta nije uračunata u cijenu regala.

Materijal i boja po izboru

LEŽAJ

Mia
već od 1499KMUGAONA GARNITURA 

162 x 330 x 220cm

Materijal i boja po izboru

Aurora 440KM

Giorno 85KM

TRPEZARIJSKI STO 
Ø 95 + 37cm

STOLICA



Mostra

684KM575KM360KM

Milano 470KM

Milano 155KM

Ava 1199KM

KLUB GARNITURA

TRPEZARIJSKI STO / 150 x 96cm

STOLICA

KLUB GARNITURA

LADICA LEŽAJ

Materijal i boja po izboru

TROSJED 208cmDVOSJED 170cmFOTELJA 110cm
VEĆ OD VEĆ OD VEĆ OD

Manija 699KM

Tanaja 129KM

TRPEZARIJSKI STO 140 (180) x 90cm

STOLICA

Aida 489KM

Aida 620KM

TV KOMODA / 159cm

KOMODA / 159cm

TROSJED 220cmDVOSJED 160cmFOTELJA 97cm



Aurora 

Tanaja 129KM

TROSJED / Širina 248cm

Cijena se odnosi na  trosjed u štofu Ontario 90 i Ontario 91
Materijal i boja po izboru

Materijal i boja po izboru

Materijal i boja po izboru

Colbert već od 1090KMEvan 350KM
TROSJED / Širina 244cmFOTELJA

Mackay 515KM Krug ogledalo

Zlatni - 50KM 
Crni    - 40KM

TROSJED / Širina 200cm / Ležaj 158 x 200cm
SET 3/1 
 
Dostupni u  
bojama:

BOX   LEŽAJ

769

615KM -20% Aurora 205KM
TABURE 105 x 75cm

Kate 75KM
KLUB STO

Dostupni u  
bojama:

LEŽAJ   BOX

Oskar 535KM
TROSJED / Širina 200cm / Ležaj 150 x 200cm



Evergreen

Evergreen

Evergreen

Evergreen

KUHINJA

-10%

-10%

-10%

-10%

DNEVNA SOBA

SPAVAĆA SOBA

PREDSOBLJE

KUPOVINA PO  
ELEMENTIMA

Kuhinja Evergreen sa 
frontovima od medi-
japana u boji slonove 
kosti. Šarm prošlosti 
u modernom domu.

KUPOVINA PO  
ELEMENTIMA

*Rasvjeta nije uključena u cijenu 

KUPOVINA PO  
ELEMENTIMA

KUPOVINA PO  
ELEMENTIMA

1. Komoda 
2. Ogledalo 
3. Klub sto 
4. Viša vitrina 
5. TV komoda 
6. Polica 
7. Niža vitrina

1. Ormar 
2. Niska komoda 
3. Čiviluk 
4. Komoda 
5. Ogledalo

1. Ormar 
 
2. Krevet 
 
3. Ladica 
4. Noćnik

160 x 200cm

251 x 224 x 58cm

620 
160 
270 
545 
399 

80 
520

420 
220 
140 
330 
120

1080 
 

535 
 

105 
165

558KM 
144KM 
243KM 
490KM 
359KM 

72KM 
468KM

378KM 
198KM 
126KM 
297KM 
108KM

972KM 
 

481KM 
 

94KM 
148KM
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4.

1.

2.

3.

1. 3.
5.

4.

2.

3.

6.

5.

7.

2.
4.

Rezbareni  
medijapan

* Dušek nije uračunat u cijenu  
   kreveta

Rezbareni  
medijapan

Rezbareni  
medijapan

Rezbareni  
medijapan



-10%

Arklow
Nadir 240

Cardiff

Hera

Sky 249KM

KREVET 160 x 200 storage

* Dušek i latoflex nisu uračunati u cijenu kreveta 
Arklow. * Dušek nije uračunat u cijenu kreveta Arklow storage 
* Cijena se odnosi na materijal Lotos 8201 / Lotos 9061

*Dušek i latoflex nisu uračunati u cijenu kreveta Cardiff.  
*Dušek nije uračunat u cijenu kreveta Cardiff storage i Cardif Active storage 
(letvice sa podesivom čvrstoćom) *Cijene se odnose na štof osnovne kategorije

ORMAR 
241 x 242cm 

RASPRODAJA 
DO ISTEKA ZALIHA

KREVET

KREVET 

KREVET 90 x 200cm

*Dušek i latoflex nisu uračunati u cijenu kreveta

Kent 659KM
ORMAR 
4K2F2O 

198,5 x 55,5 x 206,5cm

Max 

399KM

ORMAR 3K 
150 x 220 x 55,5cm

140 x 200 
160 x 200 
180 x 200
140 x 200 storage 
160 x 200 storage 
180 x 200 storage

520 
540 
580
720 
750 
780

416KM 
432KM 
464KM
576KM 
599KM 
624KM

-20%

140 x 200 storage 
160 x 200 storage 
180 x 200 storage

730KM 
750KM 
770KM

140 x 200 Activ storage  
160 x 200 Activ storage 
180 x 200 Activ storage

799KM 
820KM 
840KM

140 x 200 
160 x 200 
180 x 200

515KM 
535KM 
560KM

90 x 200 
160 x 200

475KM 
545KM

Materijal i boja  
po izboru

899KM
1050

Piano 
MODULARNI SISTEM ORMARA 
Dostupan u bojama:

Bež HG lak Bijela HG lak

KUPOVINA PO ELEMENTIMA -10%



Vršimo uslugu dostave.

* Dekoracije na slikama nisu uračunate u cijenu artikala.

info@gmpenterijeri.com

Mogućnost kupovine na rate 

Bert 370KM Kentaki 415KM
KOMODA
Širina 180cm

KOMODA
Širina 154,5cm

Leo

Pepe

Blendi

Cubo3

Cubo2

Kumi MM

Kumi PM 35KM

150KM

89KM

109KM

150KM

99KM

45KM
SAMOSTOJEĆE 
OGLEDALO

VJEŠALICA

VJEŠALICA

POLIČAR

POLIČAR

KLUB STO

KLUB STO

245KM 
75KM 

135KM 
80KM 

170KM 

1. Ormar 
2. Čiviluk 
3. Niska komoda 
4. Ogledalo 
5. Komoda 

Como
PREDSOBLJE

1.

2.

4.

5.

3.


